dupla em EVA 40 cm

RS 774.00R$ 8,60 oito reais e sessenta centavosunidades BETANINK9025

cinco mil, quinhentos e oitenta
reais

quinze reais e cinquenta
centavos

Rodo plástico com borracha
dupla em EVA 60 cm

R$ 5.580,00RS 15,50unidades BETA.NINE36026

doze mil, novecentos e vinte
rc:!!s

R$ 12.920.00cx RS 76.00 setenta e seis rcaisSah.l*'' em pó ^OttgFcnvn 1Fj70●*K'

PLÁSTICOS/VIDROS/ALÜMINIOS

S3o Raimundo das Mangabeiras - Ma, 12 de Fevereiro dc 2021

RAZÃO SOCIAL: ALEANORO GONÇAL
CNPJ: 00.705,8130001-15 - INSCRIÇÃO

VES PASSARINHO - EPP
ESTADÜALí 12.147.314-7

[...]

i.852,UURS 92,60unidades2059 kUBA sessenta centavos

dois mil. setecentos e cinquenta
reais

Lixeira com pedal em
poíipropileno 30 litros

RS 2750.00R$ 55,00 .'inquentu ouii idades ÍNI50u /

cento e vinte e oito reais e
trinta centavos

Lixeira com pedal em
poíipropileno 100 litros

três mil, oitocentos e quarenta e
nove reaisR$ 3.849,00RS 128,30unidades3068 BETANINE

Panela de pressão em
alumínio 15 litros RS 490,00 R$ 980,00quatrocentos e noventa reais novecentos e oitenta reaisunidades2 FORTBRII.74

R$ 50.404,90

Valor Total da Proposta por extenso R$ 50.404.90 (cinquenta mii. quatrocentos c quatro reais c noventa centavos)